
3
SOSYALİST DEMOKRASİ / 22 NİSAN 2011

dı.” diye konuştu. 
Kimlik tespitinin ardından iddia makamı 

davanın “Devrimci Karargah Ana Davası” ile 
birleştirilmesini talep ederken, sanık müda-
fileri sanık savunmaları alınmadan böyle bir 
karar verilmesinin hukuka ve insan hakla-
rına aykırı olduğunu belirterek birleştirme 
talebine karşı çıktılar ve bu şekilde bir karar 
verilecekse bile böyle bir değerlendirmenin 
hukuken ve usulen savunmaların alınması-
nın ardından yapılması gerektiğini vurgula-
dılar.

Mahkeme heyeti talebi değerlendirmek 
üzere duruşmaya bir saat ara verdi.

“Bu dava hiç açılmamalıydı”
Avukat Ercan Kanar, duruşmaya verilen 

arada yaptığı konuşmada, davanın açılma-
sının ve iki davanın birleştirilmek istenme-
sinin sebebini “sosyalist birlikteliği engelle-
mek” olarak açıkladı. Kanar şöyle konuştu:

“Hukuk ve siyasi tarihimizin yıllardır hak-
sız ve şantajlarla dolu tarihine bugün bir 
tanesi daha eklenmiş oldu. Düzen partileri 
için hak ve meşru olan yolları sosyalist par-
tilerin kullanmasına tahammül edemeyen 
egemenler, senaryolar yazarak bu şantaj 
davasını açtılar. Bu, hiç açılmaması gere-
ken bir davaydı.

Eğer mahkeme savcının isteğini kabul 
edip iki davayı birleştirirse bu bir skandal 
olur. Bu davanın açılma sebebi ve birleştiril-
mek istenmesinin altına yatan neden, sos-
yalist birlikteliği engellemektir. Bu, kamu-
oyunda bilgi kirliliği yaratmak için yapılmış 
bir komplodur.”

Barış ve Demokrasi Partisi’nin (BDP) des-
teklediği Emek, Demokrasi ve Özgürlük 
Bloğunun Mersin milletvekili adayı Ertuğ-
rul Kürkçü de davayla ilgili görüşlerini şöyle 
açıkladı:

“Bu davada yargıcın yerinde olmak iste-
mezdim. Mahkeme başkanı, sanıkların, da-
vanın asılsızlığını ortaya koyması karşısında 
utanç içinde olmalıdır. Hakim, savcıyı dava-
ları birleştirmesi yönünde mütalaa vermesi 

için yönlendirmeye kalkıştı. Bu adil bir yar-
gılama değildir.

BDP Diyarbakır Milletvekili Akın Birdal da 
davayla ilgili şu yorumu yaptı:

“Bugün yaşananlar AKP’nin demokrasi 
anlayışının çarpık bir halkasıdır. AKP; genç, 
kadın, Kürt, sosyalist ve emekçilerin olma-
dığı bir kamuoyu istiyor. Yedi ay önce SDP 
ve TÖP üyeleri tutuklandı ve haklarındaki 
suçlamayı tutuklandıktan beş ay sonra öğ-
renebildiler. Tekirdağ Cezaevi’nde tecritte 
kaldılar. Bugün buraya hukuk umuduyla 
geldik ama savcı hazırlıklıydı. Özel Yetkili 
Mahkemeler derhal tasfiye edilmelidir.”

“Savunma hakkı kullandırılmıyor”
Kamu Emekçileri Sendikaları Konfede-

rasyonu (KESK) Genel Başkanı Döndü Taka 
Çınar: “Biz de bu davaya tarafız çünkü tu-
tuklu olan SDP’li Günay Kubilay Eğitim-Sen 
kurucu üyelerindendir. Tutuklanmaları 
komplodur, bu düzmece bir davadır. Du-
ruşmayı izlerken de açıkça gördük ki yar-
gılanmaları hukuksuz. Savunma hakları 
kullandırılmıyor.

Ezilenlerin Sosyalist Partisi (ESP) Genel 
Başkanı Figen Yüksekdağ: Tutuklulukla-
rı boyunca dışarıda da devlet terörü hü-
küm sürdü, gazeteciler gözaltına alındı. 
2006’da değişiklik yapılan Terörle Mücadele 
Yasası’na dayanarak yapılan operasyonlarla 
sayısız yoldaşımız hapsedildi.

Emekçi Hareket Partisi (EHP) Genel Baş-
kanı Sibel Uzun: Mahkeme, arkadaşlarımıza 
kolluk kuvveti gibi davranıyor. Türkiye top-
lumuna burada adaletin olmadığını duyu-
ruyoruz. Hükümet istifa etmeli, Özel Yetkili 
Mahkemeler tasfiiye edilmeli.

Halkevleri Genel Başkanı İlknur Birol: 
Burası sözün bittiği yer. Kendi yazdıkları 
kuralları dahi uygulamıyorlar. Savcı ve ha-
kim arasındaki diyalog açıktır, Hakim sav-
cıyı yönlendirdi. Devlet terörüyle mücadele 
etmemiz gerekiyor. Zorbalık düzeni, bizler 
çoğaldıkça tarihin çöplüğüne gömülecek-
tir.

İstanbul 12. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
görülen davanın ilk duruşmasında, 
mahkeme başkanı Vedat Yılmazabdur-

rahmanoğlu, Savcı Nuri Ahmet Saraç’ın iki 
davanın birleştirilmesi yönündeki mütalaası 
üzerine verilen kararı okumaya başladığın-
da sanık avukatları, “Kararı dinlemiyoruz.” 
diyerek cübbelerini çıkartıp kürsünün önü-
ne bıraktı. Tutuklular kararı “Baskılar bizi 
yıldıramaz”, “Yaşasın devrim ve sosyalizm”, 
“İçeride dışarda hücreleri parçala” ve “Kav-
ga bitmedi daha yeni başlıyor” sloganlarıyla 
karşıladı. İzleyiciler de sanıklara ve avukat-
lara alkışlarla destek verdi. Bunun üzerine 
mahkeme başkanı, salonun boşaltılmasını 
istedi. Sanıklar ve avukatları jandarma gö-
revlilerine direnince arbede yaşandı. Adli-
yeden çıkan izleyiciler de bahçede slogan 
attı.

Kararın açıklanmasının ardından Barba-
ros Meydanında bekleyen kitle Adliye önü-
ne yürüyerek tutukluların adliyeden çıkışını 
beklemeye başladı. İki saatlik bekleyişten 
sonra tutukluları cezaevine götürecek 
araçların adliyeden ayrılmasının ardından 
kitlenin arasına giren polisin provokatif 
davranışı üzerine çıkan kargaşada polis ad-
liyeye giden yola çekildikten sonra kitlenin 
üzerine gaz sıktı.Caddeyi trafiğe kapatan 
göstericiler topluca Barbaros Meydanına 
döndüler.

Sırayı Bozacağız
Duruşma öncesi Sıra Kimde İnisiyatifi 

üyeleri davayı protesto etmek için adliyenin 
yakınında bulunan Barbaros Meydanı’nda 
oturma eylemi başlattı. Meydanın çevresini 
boydan boya “AKP’nin tutuklama terörüne 
son. Komplolara karşı omuz omuza” yazılı 
dev pankartlar asan grup üyeleri, yine ta-
şıdıkları “İşte AKP demokrasisi”, “Sırayı bo-
zuyoruz, adalet istiyoruz”, “Halkların özgür 
iradesi zindan duvarlarını yıkacak” pankart-
larıyla yargılamaya tepkilerini gösterdi. 

Duruşmayı izlemek ve dayanışmak için 
Akın Birdal, Sırrı Süreyya Önder, Sebahat 

Tuncel, Ertuğrul Kürkçü, Alper Taş, İlknur 
Birol, Levent Tüzel, Erkan Baş, Sibel Uzun, 
Figen Yüksekdağ, Sevim Belli, Döndü Taka 
Çınar, Eriş Bilaloğlu, Gülçin İspert (Eğitim 
Sen Kadın Sekreteri), Mustafa Ecevit (Eği-
tim Sen Örgütlenme Sekreteri), Gençay 
Gürsoy, Ferhat Tunç, Öztürk Türkdoğan, 
Selçuk Kozağaçlı, Mersin ve İzmir Baroları, 
Yeni Kıbrıs Partisi Murat Polatlı, Sine Sen 
Genel Başkanı  Hüsnü Çetin,  Tayfun Gör-
gün, İzzetin Alpergin (Tüm Bel Sen Genel 
Sekreteri), Tekin Araç (Tüm Bel Sen Mali 
Sekreteri), Celalettin Can, Mehmet Tursun, 
Temel Demirer, Necmettin Salaz, Sabahat 
Türkler, Filiz Karakuş, Hüseyin Taka, Halit 
Elçi, Genel İş İstanbul Şube Başkanı, BES 
İstanbul Şube Başkanı, Hüseyin Gevher, 
Mahmut Konuk, Mukaddes Erdoğdu Çelik, 
Sezai Sarıoğlu, Ahmet İnsel, Osman Kavala, 
Mustafa Avcı, Bülent Uluer, Hüseyin Gün-
gör de alandaydılar.

İstanbul bağımsız milletvekili adayı olan 
Sırrı Süreyya Önder, duruşmayı izlemek için 
adliyeye gelen aydınlar heyeti adına adliye 
girişinde bir konuşma yaptı. 

Dünyanın her yerinde solcuların ve sosya-
listlerin bir çuvala doldurulup, bu çuvalın da 
yine solcuların başlarına geçirilmek istendi-
ğini dile getiren Önder, “Bu çuvalları başla-
rımıza geçirmemek yine bizim vereceğimiz 
tepki ile mümkün. Hep birlikte vereceğimiz 
mücadele ile bu operasyonu durduracağız.” 
diye konuştu. 

Ferhat Tunç da meydanda yaptığı ko-
nuşmada tutuklu sosyalistlerin yanında ol-
duğunu belirterek destek amacıyla meyda-
na gelenlerle birlikte Özgürlük Mahkumları 
isimli türküsünü söyledi.

Meydanda konuşma yapan bir diğer isim 
olan yazar Temel Demirer “Bu memleke-
tin insan gibi insanları zindanlara tıkılır. 
Bu ülkede en yürekli insanlar zindanlarda 
olduğu için ülkeyi en korkaklar yönetiyor. 
Bizim arkadaşlarımız yolsuzluk, hırsızlık 
yapmadı, halkın kaynaklarını sömürmedi, 
Kürdistan’daki ölüm tarlalarını doldurma-

SAVUNMA HAKKI GASPEDİLDİ, 
AVUKATLAR CÜBBE ÇIKARDI
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SDP ve TÖP’lülerin yargılandığı Devrimci Karargah davasının 7 ay sonra yapılan ilk duruşmasında iddianame 
okunmadan ve sanıkların savunma yapmalarına olanak tanınmadan 1. Devrimci Karargah davası ile birleştirme 
kararı verildi. Avukatlar bunun hukuk ihlali olduğunu belirttiler. Tutuklu sanıklar ve dayanışmak için duruşma 

salonunda bulunanlar salondan çıkarılırken slogan attılar.


